

Сметный расчёт № КРП 18/02

Капитальный ремонт, укрепление пола в подъезде из материалов Подрядчика
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 подъезды

Заказчик: ТСН "Фрегат"

Подрядчик:

Объект: г. Саратов ул Тархова 41/1

1. Монтажные работы

№п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Укрепление пола первого этажа, устройство цементно-песчаной стяжки толщ. 4 см	кв.м.	391,90	300,00	117570,00
2	Укладка плитки на пол	кв.м.	391,90	588,00	230437,20
3	Устройство сапожка из плитки	м.п.	470,30	180,00	84654,00
Итого по работе:					432661,20
2. Материалы и оборудование		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Керамогранит	кв.м.	472,70	420	198534,00
2	Клей плиточный, 25 кг	меш.	133,00	384	51072,00
3	Диск отрезной	шт	20,00	54	1080,00
4	Крестики	уп.	10,00	36	360,00
5	Цемент	кг	5550,00	6,24	34632,00
6	Песок	кг	16650,00	1,44	23976,00
7	Транспортные расходы				6000,00

Итого по материалам: 315654,00

Накладные расходы: 44898,91

Всего без НДС: 793214,11

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК

" ___ " _____ 2018 г.

" ___ " _____ 2018 г.

_____ / _____

_____ / _____